
ZARZĄDZENIE NR 9/2019 

DYREKTORA  
SZKOŁY PODSTAWOWEJ W JAROSŁAWCU 

z dnia 2 września 2019r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora szkoły podstawowej w Jarosławcu  

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 
poz. 59) , postanawiam: 

§ 1. Powierzyć Pani Elżbiecie Safaryn funkcję wicedyrektora szkoły podstawowej z siedzibą 
przy ul. Bałtyckiej 65B w Jarosławcu.  

 

§ 2. Powierzenie funkcji wicedyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej  
od 3 września 2019 roku do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
 i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w szkole. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r.. 

 
 
 


